[bookmark: _GoBack]第１号様式（第６条関係）

　　年　　月　　日

　多摩市長　殿

（申請者）
所　在　地
団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　印
電話番号

指定管理者指定申請書

　　多摩市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条又は第５条の規定による指定管理者の指定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

　１　施設の名称
　　　多摩市営駐輪場

　２　添付書類
　　(１)　指定申請に係る誓約書（様式１）
　　(２)　団体概要（様式２）
　　　　　※グループの場合、グループ応募構成書（様式２－２）
　　(３)　事業計画書（様式３）
①　基本的な考え方（様式３－２）
②　組織の安定性及び人員体制（様式３－３）
③　管理体制（様式３－４）
④　事業・サービス（様式３－５）
⑤　コスト（様式３－６）
⑥　その他（様式３－７）
⑦　収支計画書（様式３－８）
⑧　団体実績（様式３－９）
　　(４)　その他
①　定款、寄付行為、規則その他これらに類する書類
②　申請書を提出する日に属する事業年度の事業計画書及び過去２カ年の事業報告書
③　当該法人の登記簿謄本
④　過去３カ年の法人税納税証明書及び消費税納税証明書（納税義務のない団体は、その旨の申立書（様式６）
⑤　グループの場合、グループ結成の協定書等